
担当者

TEL

FAX

枚

枚

※在庫が無くなり次第終了します。

※JTIA会員以外の方が購入を希望される場合は、1枚につき￥550（税込）プラスの料金となります。

※別途送料が必要になります。（税込）

880円

のぼり（～20枚）

商品 沖縄県

※「セールのぼり」と併せて「通常販売のぼり」「ポール」「スタンド」「アンカー」他付属品をご注文の方は、お手数で
すが通常版の注文用紙にて別途ご注文ください。その際、「のぼり」に関しましては同送いたしますが、ポール等
付属品に関しての発送に関する詳細は通常版注文用紙をご参照ください。

全国一律
*沖縄県除く

660円

 ￥1200（税別）
　　→￥880（税込）

No.09

申込方法

1540円

2200円

 ￥1500（税別）
　　→￥1,100（税込）

No.10

注文用紙に必要事項を記入の上、下記あてＦＡＸにてお申し込み下さい。

担当者
請求書送付先

（上記と異なる場合のみ）

のぼり（21～40枚）

申込先

支払方法

〒

電話　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

【のぼり】のみの場合は請求書を同送いたします

住所

公益社団法人日本テニス事業協会　事務局
〒101-0054　東京都千代田区神田錦町1-10-1
　サクラビル４階

電話　03-5577-7361　FAX　０３－５５７７－７３６２

申込事業所名
＆商品送付先

「新旧デザイン変更　在庫処分セール」　注文用紙
(公社）日本テニス事業協会　オリジナルのぼり　

2023.01

□加盟事業所○
□非加盟事業所

住所

〒


